
AKKE-HANKEHAKEMUKSEN ESITTELYMUISTIO 14.8.2023

Hanke: Future electrified mobility and expertise in European value change

Hakija: Yrityssalo Oy

Kesto: 15.8.2023-15.4.2024

Yhteys maakuntaohjelmaan Varsinais-Suomen maakuntaohjelman mukaisesti hankkeessa keskitytään 
puhtaiden ratkaisujen, innovaatioiden ja kestävän kasvun edelläkävijyyteen.

Varsinais-Suomen älykkään erikoistumisen strategian mukaisesti hanke keskittyy 
innovaatiotoiminnan ja kansainvälisyyden kehittämiseen. Lisäksi hankkeessa 
myötävaikutetaan puhtaiden ja resurssiviisaiden ratkaisujen edistämiseen.

Kuvaus: Kv-valmisteluhankkeen tavoitteena on koota hanketoimijoiden konsortio, joka 
valmistelee tulevan EU-rahoitteisen hankehakemuksen ja sitoutuu toteuttamaan 
hanketta yhdessä tehdyn suunnitelman mukaisesti. Yrityssalo tavoittelee 
osatoteuttajan roolia hankkeessa. Rahoitusta haetaan I3 (Interregional Innovation 
Investments) instrumentista tai Erasmus+ ohjelmasta, mikäli siihen aukeaa sopiva 
haku loppuvuonna 2023.

Haettavassa EU-hankkeessa lähtökohtana on edistää yhteiskunnan 
sähköistymistä uusien teknologioiden ja innovaatioiden avulla koko 
akkuarvoketjussa sekä myötävaikuttaa akkuklusterin kansainvälisten 
kumppanuuksien syntymistä. ldeana on myös hankkeistaa jatkokehittäminen 
EU:n jäsenvaltioiden yhdessä asettamien tavoitteiden mukaisiksi ja näin kaventaa 
eri alueiden/jäsenvaltioiden kehityseroja ja edistää yhteenkuuluvuutta.

Konsortio: Kansainväliset kumppanit:
1. City of Växjö, Sweden,2. Småland Blekinge Halland, Sweden, 3. Are/Peak 
lnnovation, Sweden, 4. City of Roeselare, Belgium, 5. Luleå/Sundsvall, Sweden, 
6. Arendal Municipality, Norway

Kansalliset kumppanit: 1. Cursor Oy, 2. Merinova Oy, 3. Prizztech Oy, 
4. Kokkolan kaupunki

Kustannusmalli: Kertakorvaus.

AKKE-määräraha: Kansainvälisten hankkeiden valmistelu

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

Kustannukset € Rahoitus €
Palkat 13 000 Haettu AKKE 14 980
Ostopalvelut 6 500 Kunta   6 420
Matkakustannukset 1 900 Muu julkinen
Kone- ja laitehankinnat Yksityinen
Toimisto- ja vuokrakustannukset Kokonaisrahoitus 21 400
Muut kustannukset Tulot          0
Välilliset kustannukset (flat rate) Nettorahoitus 21 400
Kustannukset yhteensä 21 400



Tulot       0   
Nettokustannukset 21 400

Arviointikriteerit

Perustuu maakuntaohjelmaan              ++

Tavoitteena hakemus kansainväliseen rahoitusohjelmaan            +++

Edistää suoraan tai välillisesti elinkeinoelämän toimintaedellytyksiä tai 
työllisyyttä tai 

             ++

Edistää osaamiseen ja innovaatioihin perustuvaa elinkeinorakenteen 
uudistumista tai

             ++

- täyttää kriteerin erittäin hyvin +++, täyttää kriteerin hyvin ++, täyttää kriteerin jonkin verran +
- ei vaikutusta o
- ei täytä kriteeriä -, kriteerin kannalta kielteisiä vaikutuksia - -, kriteerin kannalta erittäin kielteisiä vaikutuksia - - -

Välitoimenpiteet: Hakemus on käsitelty maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristössä 18.8.2023.

Perustelut: Hankkeessa valmistellaan hakemus I3 instrumenttiin tai Erasmus+ -ohjelmaan. 
Ohjelmasta haettava hanke tukee maakuntaohjelman toteuttamista ja kohdentuu 
älykkään erikoistumisen teemaan sininen talous ja uudistuva teollisuus. 
Valmistelukonsortiossa on mukana toimijoita neljästä eri maasta.

Valmistelijan arvio: Rahoitettava hanke.


